РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	6
	»
	мая
	2014 г.

	№
	270

Об официальных источниках опубликования
В соответствии со ст.6 Закона Республики Татарстан от 28.06.2004 №45-ЗРТ               «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст. 78 Устава Арского муниципального района, с целью обеспечения конституционного права граждан на информацию о деятельности органов местного самоуправления Арский районный Совет решил:
Определить официальным источником опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Арского муниципального района и других официальных материалов газету «Арча хәбәрләре» («Арский вестник»).
Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров